

TARIFS KLUB

Tarifs applicables à partir du 19/11/2025

Tarifs films

Promotion - 14 ANS ⁽¹⁾	ETUDIANTS ⁽¹⁾ FAMILLE NOMBREUSE ⁽¹⁾ + 60 ANS ⁽¹⁾	NORMAL	- 3 ANS ⁽¹⁾
6€20	8€20	9€60	Gratuit

Évènements

Avant-premières ⁽²⁾ Tarifs standards	Visites d'équipe ⁽²⁾ Tarifs standards	VIENS FETER TON ANNIVERSAIRE À K-L-U-B 11€80 par enfant	Autres évènements Tarifs spécifiques (selon l'évènement)
Opéra Place à l'unité 32€ - de 26 ans ⁽¹⁾ 23€	Ballets Place à l'unité 27€ - de 26 ans ⁽¹⁾ 17€	Ballets tarif Écoles de danse ⁽¹⁾ 10€	

Nos produits cinéma



KLUB BOX

CARTE KLUB | 10 PLACES
8€/place⁽³⁾
soit 80€/carte

4 PLACES
9€70/place⁽³⁾
soit 38€80/box

2 PLACES
9€70/place⁽³⁾
soit 19€40/box



Nous informons notre clientèle que les chèques ne sont pas acceptés.

(1) Sur présentation d'un justificatif nominatif en cours de validité pour les +60 ans, collégiens, étudiants, familles nombreuses.
Gratuit pour les -3 ans, sous réserve de disponibilité. Uniquement à l'accueil, pour les séances en cours, en présence de l'enfant.
Uniquement à l'accueil.

(2) Hors suppléments.

(3) La carte KLUB permet d'acheter jusqu'à 3 tickets par séance (pour le détenteur + 2 accompagnants).
Carte rechargeable en caisse, par tranche de 10 places jusqu'à 19 (solde maximum de la carte).
Donne accès à des tarifs privilégiés à l'espace Café.